
 

令和６年８月 25 日   

 

 

 

団 体 各 位 

 

 

 

大 阪 府 ト ラ ン ポ リ ン 協 会 

                    強化委員会 委員長 片岡洋介 

 

 

 

大阪府トランポリン協会 

 令和６年度 大阪府コーチ研修会のお知らせ 
 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和６年度大阪府コーチ研修会を別紙の通り開催いたします。 

今回は CRAZY-TRAMPOLINE の伊藤正樹コーチを講師にお迎えしてコーチ研修会を 

開催します。 

 

今回の研修のテーマは「トランポリンを極める方法について」 

 前半は会議室にて質疑応答形式の講習を行います。 

後半はサブアリーナにてモデル選手に手伝ってもらい実技研修を行います。 

 

是非とも、この絶好の機会に研修会を受講してください。コーチの皆様により大阪府の 

トランポリン愛好者を普及して競技レベルを更に向上させましょう。 

 

当日は動きやすい服装でのご参加となります。 

参加申し込み用紙に出欠の有無を記入して、ご返信下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具



 

令和６年 8 月 25 日 

コーチ 各 位 殿 

 

 

    大 阪 府 ト ラ ン ポ リ ン 協 会 

強化委員会 委員長 片岡洋介 

 
 

令和６年度 コーチ研修会のお知らせ 
 

 

 皆様方におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。 

  この度、令和６年度 コーチ研修会を下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じ 

 上げますが、出来る限りご出席下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

 

－  記  － 
 

 

期  日  令和６年９月２９日（日） 

受  付 １２:５０ 集合(2 階会議室) 

研修時間 ①１３:００～１５:００（講義） 

                ②１５:００～１６:３０（実技） 

 

 

場  所  熊取町ひまわりドーム(①2 階会議室、②サブアリーナ) 

 

 

内  容     「トランポリンを極める方法について」 

 

 

参加資格  日本体操協会認定コーチ 

 

参  加  料  大阪府登録コーチ 無  料 

他府県・未登録者  1,000 円 

 

 

持  参  物  筆記用具、体操服 

 

 

締め切り    団体単位で９月２３日（月）までにメールにて出・欠をご連絡下さい。 

 

 

問い合せ      trampoline-family@hera.eonet.ne.jp 

申し込み      （郵送でも可） 

〒5９９－８１２７ 堺市東区草尾 ６３６－８    片岡 洋介 



令和６年度 コーチ研修会 
申込書 

 
団体名  

 

 氏  名 所属クラブ 〇を付けて 

ください 

１   出・ 欠 

２   出・ 欠 

３   出・ 欠 

４   出・ 欠 

５   出・ 欠 

６   出・ 欠 

７   出・ 欠 

８   出・ 欠 

９   出・ 欠 

10   出・ 欠 

※ 貴団体の該当者全員の出欠をお書きください。 




